粤精准医函〔2025〕214号

学会各会员，各相关单位、人士：

为深化“港澳药械通”政策下心律失常诊疗技术的创新应用，

促进大湾区医疗协同发展，由广东省精准医学医用学会、中山大

学孙逸仙纪念医院主办，心律失常分会承办的“港澳药械通心律

失常新技术应用交流会议”将于 2025年 3月 28日举办。现将相

关事项通知如下：

二、会议内容

（一）政策解读

（二）技术研讨

三、参会人

一、会议时间及地点

会议时间：2025年 3月 28日（周五）

会议地点：中国大酒店二楼钻石厅（广东省广州市越秀区流

花路 122号）

员

- 3 -

附件

（会议具体时间、内容以实际情况为准）

会议时间：2025年 3月 28日（周五）

会议地点：中国大酒店二楼钻石厅（广东省广州市越秀区流

花路 122号）

大会主席 张 澍 中国医学科学院阜外医院 王景峰 中山大学孙逸仙纪念医院

时 间 主 题 讲者 主持

9:00-9:10 开场致辞
张 澍

中国医学科学院阜外医院
王景峰

中山大学孙逸仙纪念医院
9:10-9:25 政府领导讲话 各政府部门领导

9:25-9:40
港澳药械通心律失常新技术

应用进展

陈样新

中山大学孙逸仙纪念医院

钱孝贤

中山大学附属第三医院

9:40-9:55
港澳药械通中山大学孙逸仙 纪

念医院流程经验分享

谢华龙

中山大学孙逸仙纪念医院

高伟栋

江门市中心医院

9:55-10:00 合影 全体

10:00-10:20 抗菌固定封套应用经验分享
王月刚

南方医科大学南方医院

李海鹰

香港大学深圳医院

10:20-10:40 血管外除颤器应用经验分享
周淑娴

中山大学孙逸仙纪念医院

姜小飞

珠海市人民医院

10:40-11:00 讨论
陈爱兰 陈文忠 李韶南 吕渭辉

马跃东 彭宇程

郭军

暨南大学附属第一医院

11:00-11:10 总结
张 澍

中国医学科学院阜外医院

王景峰

中山大学孙逸仙纪念医院

- 4 -

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事，学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2025年 3月 10日印发

校对：学术部 赖童瑶 （共印 3份）